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COLOSTRUM GENACTIV (Colostrigen) 60 kapsułek
 

Cena: 82,89 PLN

Opis słownikowy

Producent GENACTIV

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

OpisCOLOSTRUM GENACTIV, kapsułki 60 sztuk to wartościowe uzupełnienie diety dla osób, które chcą zachować zdrowie swojego
organizmu. Produkt stworzony jest na bazie colostrum bovinum - wyjątkowej i niezwykle skutecznej substancji naturalnej. Starannie
opracowana i opatentowana procedura pozyskiwania surowca oraz zaawansowana technologia procesu liofilizacji sprawia, że
otrzymane colostrum zachowuje swoje naturalne właściwości oraz jest bogate w witaminy i minerały. To jedyne na rynku colostrum
pozyskiwane w ciągu 2 godzin po rozpoczęciu laktacji, dzięki czemu zawiera najwięcej bioaktywnych substancji.Colostrum w naturalnej
postaci jest wydzieliną gruczołu mlekowego ssaków, powstającą w ostatnim okresie przed porodem i w pierwszych dniach po porodzie.
Colostrum jest pierwszym pokarmem każdego nowonarodzonego ssaka, także człowieka. Colostrum przekazuje dziecku
immunoglobuliny i inne substancje odpornościowe chroniąc nowe życie przed infekcjami. Substancje zawarte w colostrum
charakteryzują się prawie 40-krotnie zwiększonym udziałem biologicznie aktywnych składników w porównaniu z mlekiem naturalnym.
Obecne w saszetkach colostrum bovinum zawiera między innymi: czynniki odpornościowe (immunoglobuliny), witaminy i minerały,
czynniki wzrostu, białka bogate w prolinę (PRP), lizozym i laktoferynęSposób użycia1-2 kapsułki dwa razy dziennie na czczo przed
posiłkiem lub inaczej po konsultacji z lekarzem. Maksymalna porcja dzienna to 6 kapsułek przyjmowanych w porcjach podzielonych.
Popić wodą lub innym płynem.WażnePrzeciwwskazaniaNależy zachować ostrożność w przypadku alergii na jakikolwiek składnik
colostrum. Przy stosowaniu ilości zalecanych przez producenta nie stwierdzono żadnych skutków ubocznych przedawkowania
preparatu. Zawiera laktozę i białka mleka krowiego.Składliofilizowane colostrum bovinum, celuloza 100% (kapsułki pochodzenia
roślinnego)Zawartość składników: liofilizowane colostrum bovinum – 200 mgProducentGENACTIV TRADE sp. z o.o. Popiela 17a, ul.
61-615 Poznań
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